



# **Lyngblomsten, Udbyneder ApS**

Udbynedervej 17, 8970 Havndal

CVR-nr. 36 42 27 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017.

---

Maj-Britt Lund Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngblomsten, Udbyneder ApS Udbynedervej 17 8970 Havndal
	CVR-nr.: 36 42 27 69
	Stiftet: 23. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Pilgaard Christiansen Ib Hjort Sandra Gunila Kerside Nielsen
<b>Direktion</b>	Ib Hjort, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. maj 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive social pædagogisk opholdssted, botilbud og behandlingstilbud inden for rammerne af lovgivning for området.

Lyngblomsten Udbyneder ApS er den 17/6 2015 godkendt som Botilbud efter Lov om Socialservice efter §66, stk. 1, nr. 5 af Socialtilsyn Midt. Botilbuddet er godkendt til 7 pladser, hvoraf 1 er akutplads. Målgruppen er piger mellem 12 og 18 år med autismespektrumforstyrrelse, personlighedsforstyrrelse, tilknytningsforstyrrelse samt omsorgssvigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 162.123 kr. mod 78.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.643 kr. mod -465.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Årets resultat og tabet af selskabskapitalen samt opsigelse af lejemål gør, at der er usikkerhed om fortsat drift. Selskabet har derfor valgt at indstille driften i regnskabsåret og direktøren forventes at fratræde efter generalforsamlingen med henblik på efterfølgende tvangsopløsning af selskabet. Ledelsen aflægges derfor regnskabet efter nettorealiseringsprincippet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	162.123	78.356
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-10.106	-5.602
Andre eksterne omkostninger	-118.961	-138.650
<b>Bruttoresultat</b>	<b>33.056</b>	<b>-65.896</b>
2 Personaleomkostninger	-144.406	-530.904
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.350</b>	<b>-596.800</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.350</b>	<b>-596.791</b>
Skat af årets resultat	-131.293	131.294
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.643</b>	<b>-465.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-242.643	-465.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.643</b>	<b>-465.497</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1	131.294
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>131.594</u>
Likvide beholdninger	<u>2.103</u>	<u>173.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.104</u></b>	<b><u>305.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.104</u></b>	<b><u>305.044</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-708.140	-465.497
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-628.140</b>	<b>-385.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	18.353
	Anden gæld	617.744	602.808
	Periodeafgrænsningsposter	0	69.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.244	690.541
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>630.244</b>	<b>690.541</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.104</b>	<b>305.044</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets resultat og tabet af selskabskapitalen samt opsigelse af lejemål gør, at der er usikkerhed om fortsat drift. Selskabet har derfor valgt at indstille driften i regnskabsåret og direktøren forventes at fratræde efter generalforsamlingen med henblik på efterfølgende tvangsopløsning af selskabet. Ledelsen aflægger derfor regnskabet efter nettorealisationsprincippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	115.338	457.747
Pensioner	11.550	33.556
Andre omkostninger til social sikring	2.927	6.061
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.591</u>	<u>33.540</u>
	<b><u>144.406</u></b>	<b><u>530.904</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-465.497	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-242.643</u>	<u>-465.497</u>
	<b><u>-708.140</u></b>	<b><u>-465.497</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for garanti og selskabets likvide beholdning er ikke pantsat.		